

62	инфраструктуры Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Системный администратор <i>Отдел разработки и внедрения бизнес-процессов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Архитектор информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Консультант <i>Департамент бухгалтерского и управленческого учета</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому и управленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Бухгалтер по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Бухгалтер <i>Отдел расчета заработной платы</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший бухгалтер <i>Отдел учета административных расходов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Руководитель <i>Отдел учета операционной деятельности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-3А (78А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-4А (78А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Менеджер проекта по оптимизации складских процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Менеджер по оптимизации складских процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)



Ионова Галина Петровна

Ф.И.О.

01.07.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по складской логистике

(должность)



Юхнев Дмитрий Олегович

Ф.И.О.

01.07.2016

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)



Кiryushkina Lyubov Petrovna

Ф.И.О.

01.07.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



Венкова Олеся Владимировна

Ф.И.О.

15.06.2016

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Ростехэксперт"; Регистрационный номер - 2853 от 15.04.2013 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ РОСС RU.B516.04 ЛГ 00.21.188	Дата получения 15.10.2012	Дата окончания 15.10.2017

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 309-ВОВ по результатам специальной оценки условий труда

15.06.2016

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»,
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда» № 04/07/01-ОД от « 07 » апреля 2016г

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «СТС Логистикс Проекты»; Адрес: 105203, город Москва, ул. 16-я Парковая, дом 5, офис 5

Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 02.2016.04.07 от 07 » апреля 2016г привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда: Общество с ограниченной ответственностью "Ростехэксперт"; 142100, Московская область, г.Подольск, ул.Комсомольская, д.1, оф.505; Регистрационный номер - 2853 от 15.04.2013 и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда: Старший эксперт по анализу факторов условий труда Венкова Олеся Владимировна.

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 113

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Генеральный директор ;
2. Заместитель генерального директора по экономике и финансам;
3. Заместитель генерального директора по коммерческой деятельности;
4. Директор по региональному развитию;
5. Советник по связям с общественностью;
6. Директор по персоналу и организационному развитию;
7. Директор по безопасности;
8. Ведущий специалист по безопасности;
9. Директор по региональным продажам;
10. Руководитель;
11. Менеджер по работе с ключевыми клиентами;
12. Менеджер по работе с ключевыми клиентами;
13. Менеджер по работе с ключевыми клиентами;
14. Менеджер по работе с клиентами;
15. Менеджер по работе с клиентами;
16. Менеджер по работе с клиентами;
17. Руководитель;
18. Менеджер по развитию бизнеса;
19. Менеджер по развитию бизнеса;
20. Менеджер по продажам;
21. Менеджер по продажам;
22. Менеджер по продажам;
23. Менеджер по продажам;
24. Специалист по продажам;

25. Руководитель;
26. Менеджер;
27. Менеджер;
28. Руководитель;
29. Специалист;
30. Специалист;
31. PR-менеджер;
32. Руководитель;
33. Ведущий экономист;
34. Ведущий экономист;
35. Экономист;
36. Экономист;
37. Экономист;
38. Экономист;
39. Секретарь;
40. Секретарь-референт;
43. Руководитель;
44. Финансовый аналитик;
45. Финансовый аналитик;
46. Ведущий аналитик;
47. Бизнес-аналитик;
48. Бухгалтер МСФО;
49. Специалист по закупкам;
50. Административный менеджер;
51. Руководитель;
52. Бухгалтер;
53. Бухгалтер;
54. Бухгалтер;
55. Бухгалтер;
56. Руководитель;
57. Руководитель проектов;
58. Бизнес-аналитик;
59. Руководитель;
- 60А. Программист WMS;
- 60-1А (60А). Программист WMS;
61. Разработчик;
2. Руководитель;
63. Ведущий системный инженер;
- 64А. Системный инженер;
- 64-1А (64А). Системный инженер;
65. Системный администратор;
66. Архитектор информационных систем;
67. Консультант;
68. Главный бухгалтер;
69. Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету;
70. Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому и управленческому учету;
71. Бухгалтер по налоговому учету;
72. Бухгалтер;
73. Ведущий бухгалтер;
74. Старший бухгалтер;
- 75А. Бухгалтер;
- 75-1А (75А). Бухгалтер;
76. Руководитель;
77. Ведущий бухгалтер;

- 78А. Старший бухгалтер;
- 78-1А (78А). Старший бухгалтер;
- 78-2А (78А). Старший бухгалтер;
- 78-3А (78А). Старший бухгалтер;
- 78-4А (78А). Старший бухгалтер;
- 79А. Бухгалтер;
- 79-1А (79А). Бухгалтер;
- 79-2А (79А). Бухгалтер;
80. Руководитель;
81. Ведущий юристконсульт;
- 82А. Юристконсульт;
- 82-1А (82А). Юристконсульт;
83. Старший юристконсульт;
84. Руководитель;
85. Руководитель региональной группы;
- 86А. Менеджер;
- 86-1А (86А). Менеджер;
- 86-2А (86А). Менеджер;
87. Руководитель;
88. Ведущий менеджер;
89. Менеджер;
- 90А. Менеджер;
- 90-1А (90А). Менеджер;
- 90-2А (90А). Менеджер;
91. Директор по складской логистике;
92. Руководитель направления по инвентарному учёту;
93. Инженер по охране труда;
94. Менеджер по инвентарному учёту;
95. Руководитель;
96. Менеджер проекта по оптимизации складских процессов;
97. Менеджер по оптимизации складских процессов;
98. Специалист;
99. Специалист.

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

41. Курьер;
42. Водитель.

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 113

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
--	---------------------

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершённой;

2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда

Старший эксперт по анализу
факторов условий труда

Венкова Олеся Владимировна

-
(№ в реестре
экспертов)

(должность)



(Ф.И.О.)